Município de Garibaldi, com fornecimento de mão de obra e material, tudo conforme projetos, 

planilhas de orçamento, cronograma físico-financeiro, memorial descritivo e minuta de 

contrato, que integram esta licitação. 

1.2. O preço máximo aceito para a execução da obra é R$ 177.788,36 (cento e 

setenta e sete mil setecentos e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos), sendo, R$ 

116.558,89 (cento e dezesseis mil quinhentos e cinquenta e oito reais e oitenta e nove 

centavos) de material e R$ 61.229,47 (sessenta e um mil duzentos e sessenta e nove reais e 

quarenta e sete centavos) de mão de obra. 

1.3. Esta contratação compreende material e mão de obra em regime de empreitada 

por preço unitário, tudo conforme projetos de engenharia, composto de planta, memorial

[...]

i) Declaração formal, sob as penas da lei, de que a empresa possui, no mínimo, 3 (três) funcio-
nários devidamente registrados para execução da obra. 

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. Estima-se para a contratação almejada o valor de R$ 177.788,36 (cento e setenta e sete mil, 

setecentos e oitenta e oito reais e trinta e seis centavos). 

ITEM DESCRIÇÃO UNID. QUANT. VALOR TOTAL 

01 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA 
PARA CONSTRUÇÃO DE 64 (SESSENTA E 
QUATRO) URNAS PERPÉTUAS NO CEMITÉRIO 
PÚBLICO MUNICIPAL NO MUNICÍPIO DE 
GARIBALDI. 

UN 1